

Dodávateľ:

Mária Bartová - BARTEX
Priemyselný a spotrebný tovar
Záhradná 601

980 02 Jesenské

IČO: 34232141

DIČ: 1020596588

IČ DPH: SK1020596588

Telefón: 047/5698133

Mobil: 0908961522

Fax: 047/5698281

E-mail: bartexg@gmail.com

www.bartex.info

Variabilný symbol:

190100165

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00318710

DIČ:

2021230123

IČ DPH:

Obec Gemerský Jablonec**Hlavná 277****980 35 Gemerský Jablonec**

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK41 0900 0000 0000 6896 9272

Číslo účtu: 068969272 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia:

10.09.2019

Dátum splatnosti:

24.09.2019

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

10.09.2019

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodáky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Tanier biely hlboký	180 ks	1,20		180,00 20%	36,00	216,00
Tanier biely plytký	150 ks	1,20		150,00 20%	30,00	180,00
Lýžica jedál	120 ks	0,66		66,00 20%	13,20	79,20
Vidlička jedál	120 ks	0,70		70,00 20%	14,00	84,00
Nôž jedálenský	60 ks	1,10		55,00 20%	11,00	66,00
Hrnček detský 220ml	60	0,90		45,00 20%	9,00	54,00
Tanier hlboký detský porc.	50	1,60		66,67 20%	13,33	80,00
Tanier detský plytký porc.	50 ks	1,60		66,67 20%	13,33	80,00
Misa na polievku nerez 2,5l	10 ks	7,70		64,17 20%	12,83	77,00
Naberačka kuch. 105ml	10 ks	2,90		24,17 20%	4,83	29,00
Stan ELVIS VERDE 300*600 zelený	2 ks	140,00		233,33 20%	46,67	280,00
Set pivný DORTMUND	4 ks	99,90		333,00 20%	66,60	399,60
Naberačka kuchynská 120ml	5 ks	2,00		8,33 20%	1,67	10,00
Silon do kosačky 2,7mm 184m	1 ks	22,00		18,33 20%	3,67	22,00
Ceresit CE40-špárovacia hmota antracit 5kg	1 ks	12,50		10,42 20%	2,08	12,50
Tkanina 1.5*10m /150g	3 ks	15,50		38,75 20%	7,75	46,50
Matica 8	100 ks	0,02		1,67 20%	0,33	2,00
Pasca na hľadavce 63*16*20 klietka	1 ks	21,90		18,25 20%	3,65	21,90
Pasca na hľadavce 40cm klietka	1 ks	15,20		12,67 20%	2,53	15,20
FAB vložka 31*36mm	2 ks	7,50		12,50 20%	2,50	15,00
Zámok stavebný	2 ks	4,30		7,17 20%	1,43	8,60

Súčet položiek

1 482,10

296,40

1 778,50

SPOLU NA ÚHRADU**1 778,50**

Vystavil:



Mária BARTOVÁ - BARTEX
Priemyselný a spotrebný tovar
Záhradná 601, 980 02 Jesenské
IČO: 34232141, IČ DPH: SK1020596588

Obec Gemerský Jablonec
Hlavná 277
980 35 Gemerský Jablonec

Dátum: 11. 9. 2019

Príjemca: 224

Príjemca: 224

Príjemca: 224

OBVODNÝ ÚRAD V RIMAVSKEJ SOBOTE odbor žinostenského podnikania Nám. Mihálya Tompu 2 97901 Rimavská Sobota č. žo.-2004/05763/2/ZVK

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).